12)
Datum V idus septembris. Indictione X. Anno XXXVIII regni
domini Karoli imperatoris in Francia, et imperii eius anno II.
Actum Vercellis civitate. In Dei nomine feliciter, amen.
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